
本社オフィス一時移転のお知らせ 

 

この度、本社オフィスの改装工事を行うこととなりました。 

工事期間中は下記のとおり、一時的に事務所を移転致しますのでご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 一時移転期間： 2024 年 10 月 21 日（月） ～ 2024 年 12 月初旬 

 

 一時移転先住所：東京都江東区東陽 2‐2‐4 マニュライフプレイス東陽町３階 

       ※本社オフィス（6階）と同じビルの 3階となります。 

 

 


